

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس به صورت زنش سیلی بزند، خداوند به آتشان جهنم دستور می دهد

تا در آتش جهنم هفتاد سیلی بر صورت او بزند

مستدرک الوسائل، ج ۱۴، ص ۲۵۰

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۶۷۲
سال بیست و نهم

راهیابی ۱۹ کاراته‌کار به اردوی تیم منتخب استعدادهای برتر استان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: ۱۹ کاراته‌کار دختر کازرونی به اردوی تیم منتخب استعدادهای برتر فارس راه یافتند. به گزارش خبرنگار ما، با اعلام کمیته استعدادیابی هیئت کاراته استان فارس، اسامی دعوت‌شدگان به تیم منتخب استعدادهای برتر شهرستان کازرون ۱۹ بازیکن* به اردوی تیم منتخب دعوت شدند. دعوت‌شدگان به اردوی تیم استان نفرات اول تا چهارم رنکینگ لیگ کاراته استان جام منتظران هستند که پس از حضور در سه دوره جواز موفق به کسب رنکینگ اول تا چهارم استان شده‌اند و اکنون جواز حضور در تیم منتخب استان را کسب کرده‌اند. قهرمانان دعوت شده از باشگاه‌های اوتانا، اسکان عشایر، کلانی و مهتاب هستند. به گزارش خبرنگار ورزشی ما، شهرستان کازرون در این رقابت‌ها، در بخش کمیته مقام دوم استان را پس از شیراز کسب کرد، همچنین خانه کاراته اسکان عشایر در بخش کمیته توانست مقام دوم استان را در بین ۷۲ باشگاه کسب کند. اسامی دعوت‌شدگان: باشگاه اوتانا و اسکان عشایر به مربیگری فروغ استواری: ساجده قرمزی آمنه قرمزی کیمیا قرمزی دلارام محمودی

ناکامی جوانان دختر در مقابل تیم پرافتخار چین در نخستین گام

دختران ایران نتوانستند از سد چین بگذرند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دختران ملی پوش هندبال ایران در نخستین بازی خود برابر چین قرار گرفتند و در پایان با نتیجه ۲۳-۲۹ بازی را به حریف قدرتمند خود واگذار کرد. سیدپوشان دختر ایران هرچند در اوایل نیمه نخست این بازی شروع خوبی نداشتند و در اواسط این نیمه ۴-۱۰ از حریف خود عقب افتادند اما رفته رفته بر بازی مسلط شدند و نیمه نخست را تنها با دو اختلاف گل و نتیجه ۱۱-۱۳ به حریف قدرتمند خود واگذار کردند و به رختکن رفتند. در نیمه دوم نیز ملی پوشان اسیر قدرت برتر حریف شدند و هنوز دقایقی از نیمه دوم نگذشته بود که نتیجه ۱۳-۱۹ روی تابلوی اعلام نتیجه ثبت شد اما با هدایت کادرفنی ایران دختران با

سپرست هیئت دوومیدانی استان فارس: استهبان می‌تواند میزبان مسابقات رسمی دوومیدانی باشد

سپرست هیئت دوومیدانی استان فارس در حاشیه بازدید از شهرستان استهبان مدعی شد این شهرستان می‌تواند میزبانی مسابقات رسمی این رشته را بر عهده بگیرد. به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس مهدی جلودارزاده قهرمان اسبق دوومیدانی ایران و آسیا و سرپرست هیئت دوومیدانی فارس در بازدید از امکانات شهرستان استهبان از امکانات دوومیدانی شهرستان استهبان بازدید کرد. وی در این بازدید اظهار داشت: شهرستان استهبان با توجه به امکانات موجود و بتانسیل شهرستان می‌تواند میزبانی برگزاری مسابقات رسمی را داشته باشد و اهالی ورزش هم می‌توانند برای رشد و پیشرفت این رشته تمام تلاش خود را بکارگیرند. جلودارزاده افزود: اهمیت دادن به سنین پایه از اولویت‌ها و برنامه‌های

تعداد مصدومان تیم قدرت ناکتیک را از تیم گرفت



فخری: مربی تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران مصدومیت چند بازیکن تیم را علت اصلی عدم نتیجه‌گیری مقابل چین عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سیده مریم فخری مربی تیم ملی جوانان دختر ایران پس از شکست مقابل چین در مسابقات قهرمانی هندبال آسیا گفت: در اولین بازی در این دوره به مصاف تیم قدرتمند چین رفتیم و بازیکنان در نیمه نخست بازی درخشانی از خود به نمایش گذاشتند. وی افزود: در نیمه دوم به علت آسیب‌دیدگی چند نفر از بازیکنان و همچنین فاطمه مریخ، تیم نتوانست آن چیزی که کادرفنی می‌خواست را در زمین پیاده کند بنابراین نتیجه

مسابقات تیراندازی تفنگ بادی به یاد شهید اورنگ

مسابقات یک روزه تیراندازی تفنگ بادی یادواره شهید مدافع حرم ستار اورنگ در شهر دوگنبدان برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما کهنگیلویه و بویراحمد، مهرداد گرانمایه رئیس هیئت تیراندازی گچساران گفت: مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی ۱۰ متر به مناسبت عید سعید قربان و همچنین یادواره شهید مدافع حرم "ستار اورنگ" در سالن تیراندازی طبله شهید مرتضی پردال برگزار شد. گرانمایه افزود: این مسابقات با همکاری هیئت تیراندازی شهرستان و واحد تربیت بدنی سپاه ناحیه گچساران با حضور ۳۲ تیرانداز در رده‌های مختلف سنی برگزار شد. وی با بیان اینکه در پایان این مسابقه، خانم سکینه فرهنگیان، محمد مظاهری و امیرحسین گودرزی، رتبه‌های اول تا سوم این رقابت‌ها را کسب کردند، ادامه داد: هدف از برگزاری این مسابقات، ایجاد روحیه نشاط و شادابی بین شرکت‌کنندگان و کشف استعدادهای درخشان تیراندازی در استان بود.



واحد

درخواست طلاق پس از تصادف مهلک



به گزارش رکتا، بهراد و مهسا پس از تصادف مرگباری که برای‌شان رخ داد، کارشان به دادگاه خانواده تهران کشیده شد. مهسا که در این تصادف مادرش را از دست داد، مصدومیت و همسر دانست و همین مسئله زندگی پنج ساله این زوج جوان را به جدایی کشاند. مرد جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره علت درخواست طلاق خود گفت: پنج سال است در کنار مهسا زندگی می‌کنم. در این مدت مشکلات و اختلافات زیادی با هم داشتیم که سعی می‌کردیم هرطور می‌شد آنها را حل کنیم، ولی دعوی بزرگ ما بعد از یک تصادف تلخ اتفاق افتاد؛ دعوی جدایی منجر شد که دیگر تحمل رفتارهای مهسا را نداشتیم و او هم دیگر نمی‌توانست من را تحمل کند. ماجرا از این قرار است که چندوقت پیش همراه همسر، مادرزن و خانواده دایی همسر به مسافرت رفتیم. موقع برگشتن در جاده تصادف سختی کردیم. خودم و همسر به‌شدت زخمی شدیم ولی مادرزنم جانم را از دست داد. چون در راه با همسر کمی بحث کردیم، هنگام برگشت من کمی عصبانی بودم، برای همین همسر مرا مقصر این تصادف می‌داند و می‌گوید به‌علت عصبانیتم، بد رفتاری کردم و باعث مرگ مادرش شدم. او از آن روز به بعد با من حرف نمی‌زند. هر بار مرا می‌بیند، کلی سرکوفت می‌زند و به من عذاب وجدان می‌دهد. من همسر مقصر مرگ مادرش هستم و اگر درست رانندگی کرده بودم، الان مادرش زنده بود. اوایل سعی کردم او را درک کنم. به خاطر مادرش خیلی ناراحت بود. برای همین حرف‌هایش را به دل نمی‌گرفتم و حتی سعی داشتم او

مرگ کودک ۴ ساله تبریزی با ضربات دمپایی نامادری

پسر ۴ ساله تبریزی زیر کتک‌های نامادری‌اش به کام مرگ فرو رفت. به گزارش خبرگزاری مهر، شیما ۴۲ ساله سال‌ها قبل پس از تولد ۲ فرزندش که ۹ و ۱۰ ساله هستند به خاطر اختلافاتی که با شوهرش داشت تصمیم به جدایی گرفت. زن جوان ۲ فرزند از خانه همسرش بیرون آمد و زندگی سخت خود را آغاز کرد و روزها یکی پس از دیگری می‌گذشت و شیما به دنبال کار بود تا هزینه‌های زندگی خودش و فرزندانش را تأمین کند و شرایط هر روز برایش سخت‌تر می‌شد. روزها گذشت تا اینکه شیما با مرد جوانی به نام محمد که ۵ سال از خودش کوچک‌تر بود آشنا شد. محمد نیز مدتی می‌شد که از همسرش جدا شده بود و یک فرزند پسر ۴ ساله داشت و آشنایی این زوج مطلقه کافی بود تا آنها برای سروسامان دادن به زندگی فرزندان‌شان و خودشان با هم ازدواج کنند. محمد و شیما ازدواج کردند و فرزندانشان کنار هم سرگرم بازی بودند و زندگی رنگ و بوی جدیدی به خود گرفته بود و شیما از اینکه دیگر تنها نیست و سایه یک مرد روی سرش است آرامش را در خانه دید. ۱۰ آبان ماه سال گذشته محمد در حالی که پسر ۴ ساله‌اش را در آغوش گرفته بود پای در بیمارستان گذاشت و با التماس‌هایش از پزشکان برای نجات جان پسرش کمک خواست. خیلی زود تیم‌های پزشکی وارد عمل شدند اما تلاش پزشکان برای نجات جان این پسرچه بی‌فایده بود و پسر کوچولو تسلیم مرگ شد و ماجرای مرگ مرزوم پسر ۴ ساله از طریق یکی از بیمارستان‌های تبریز به پلیس مخابره شد. بدین ترتیب تیمی از مأموران دایره جنایی پلیس آگاهی تبریز همراه بازپرس ویژه قتل برای کشف رزم و راز و علت این مرگ مشکوک در بیمارستان حاضر شدند و بعد از تحقیقات پلیسی، به مورد عجیبی برخوردند؛ سرخی که باعث بهت و حیرت آنان شد. کارآگاهان در تجسس‌های فنی و بررسی نظریه پزشکان در بیمارستان پی بردند که پسر کوچولو به خاطر ضربات متعدد به سرش به کام مرگ فرو رفته است و همین کافی بود تا انگشت اتهام به سمت نامادری این پسرچه برود. بازپرس ویژه قتل پس از بررسی‌های فنی دستور بازداشت نامادری پسرچه را که شیما نام دارد صادر کرد و خیلی زود مأموران به سراغ زن جوان رفته و وی را هدف تحقیق قرار داد.

سرقت موتورسیکلت در شیراز و کشف در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی زرین‌دشت حین گشت‌زنی هدفمند به یک دستگاه

دستگیری سارق اماکن خصوصی و باغات با ۱۱ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۳ سارق اماکن خصوصی و باغات با ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در سطح شهرستان و شکایات مالباختگان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ جمهوری این فرماندهی با بررسی صحنه‌های سرقت و سرخ‌های بدست آمده، ۳ متهم را در این راستا شناسایی و با هماهنگی قضائی آنها را به همراه مقداری اموال سرقتی دستگیر کردند.

سرهنگ رزمجویی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در تحقیقات پلیس به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در شهرستان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، از شهروندان خواست، ضمن توجه به هشدارهای پلیس برای پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

عامل تهدید، تسلیم قانون

فرمانده انتظامی فسا گفت: بررسی پرونده عامل ایجاد مزاحمت و تهدید در فضای مجازی، از تهدیدهای دیگر متهم، پرده برداشت. به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی شکایت زنی جوان مبنی بر ایجاد مزاحمت و تهدید وی توسط فردی با هویت معلوم از طریق واتس‌آپ، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز شد. وی افزود: با بررسی مستندات موجود و اقدامات تخصصی، افسران پلیس فتا موفق به شناسایی محل سکونت متهم و دستگیری وی شدند که محتویات گوشی تلفن همراه و پیام‌های متهم، حاکی از تهدید و اخاذی از دو نفر دیگر هم بود.

سرهنگ قسام با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده روانه دادرسی و قرار تأمین تحویل زندان شد، به کاربران فضای مجازی هشدار داد: برخی افراد فرصت‌طلب پس از برقراری ارتباط در فضای مجازی، طعمه‌های سوءاستفاده از مستنداتی که به دست آورده‌اند، اقدام به تهدید و اخاذی از شخص مقابل می‌نمایند؛ شایسته است کاربران تحت هیچ شرایطی در این فضا به افراد غریبه اعتماد نکنند.